

Interdanmark Holding ApS

CVR-nr. 32840639

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2015

Dirigent

Navn: Thomas Skov Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Interdanmark Holding ApS
Mikkelhøj 42
4736 Karrebæksminde

CVR-nr.: 32840639
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Thomas Skov Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er som holdingselskab, at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.273 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Der forventes for 2015 et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(17.588)	(8)
Driftsresultat		(17.588)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.328.493	(1)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(1.128)
Andre finansielle indtægter	1	209	3
Andre finansielle omkostninger	2	(37.748)	(17)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.273.366	(1.151)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		3.273.366	(1.151)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.273.366	(1.151)
		3.273.366	(1.151)

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.668	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.400.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.424.668</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>2.424.668</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.304	0
Andre tilgodehavender		1.979.109	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6
Tilgodehavender		<u>2.029.413</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.029.413</u>	<u>6</u>
Aktiver		<u>4.454.081</u>	<u>6</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		2.208.459	(1.065)
Egenkapital		<u>2.288.459</u>	<u>(985)</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		155.622	236
Anden gæld		2.010.000	755
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.165.622</u>	<u>991</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.165.622</u>	<u>991</u>
Passiver		<u>4.454.081</u>	<u>6</u>
Eventualforpligtelser	4		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabs- året	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.064.907)	(984.907)
Årets resultat	0	3.273.366	3.273.366
Egenkapital ultimo	80.000	2.208.459	2.288.459

Noter

	2014	2012		
	kr.	t.kr.		
1. Andre finansielle indtægter				
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	3		
Øvrige finansielle indtægter	209	0		
	209	3		
	2014	2012		
	kr.	t.kr.		
2. Andre finansielle omkostninger				
Renteomkostninger i øvrigt	17.013	17		
Valutakursreguleringer	20.735	0		
	37.748	17		
	2014	2012		
	kr.	t.kr.		
	2014	2012		
	kr.	t.kr.		
3. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	0	0	935.828	50.000
Overførsler	935.828	50.000	(935.828)	(50.000)
Tilgange	2.790.600	2.350.000	0	0
Afgange	(1.691.753)	0	0	0
Kostpris ultimo	2.034.675	2.400.000	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	(935.828)	(50.000)
Andel af årets resultat	115.229	0	0	0
Årets nedskrivninger	(1.189.408)	0	0	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	50.000	0	0
Andre reguleringer	(935.828)	(50.000)	935.828	50.000
Nedskrivninger ultimo	(2.010.007)	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.668	2.400.000	0	0

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder omfatter ansvarlig lånekapital, der står tilbage for øvrige kreditorer i den tilknyttede virksomhed. Lånet kan kræves helt eller delvist indfriet med et varsel på 720 dage.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Senobis ApS	Næstved	ApS	54,60	45.179	211.042

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Selskabet havde primo et tilgodehavender hos et ledelsesmedlem på 6 t.kr. Tilgodehavendet er indfriet i regnskabsåret incl. renter i henhold til selskabslovgivningen.